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Viridiana  (Viridiana, 1961, SB)                                                             16 KASIM PAZARTESİ                                                                                                                  
Yönetmen: Luis Buñuel, 90’, İngilizce altyazılı                                                                                             SAAT: 16.00 
Oyuncular: Silvia Pinal, Francisco Rabal, Fernando Rey 
Özet: Viridiana, bir rahibe okulundan mezun olmak üzere olan genç bir kızdır. Bir gün, yıllar önce ölen teyzesinin 
yaşlı kocası Don Jaime tarafından çiftliğe davet edilir. Don Jaime, henüz evlendiği gece onunla birlikte olmadan ölen 
karısına çok benzeyen Viridiana ile karşılaşınca onunla evlenmek ister ancak genç kızın sert tepkisi ile karşılaşır.  
 

 

 

 
 

Tristana (Tristana, 1970, Renkli)                                                                  17 KASIM SALI                                 
Yönetmen: Luis Buñuel, 96’, İngilizce altyazılı                                                                                              SAAT: 14.00                                                                                                                                   
Oyuncular: Catherine Deneuve, Fernando Rey, Franco Nero 
Özet: Tristana, annesinin ölümünün ardından Don Lope tarafından evlatlık alınır. İlerleyen yaşına karşın kadınlara 
olan zaafından bir şey kaybetmeyen Don Lope, Tristana'ya bir süre kızı gibi davransa da sonradan ona aşık olur. 
Ancak Tristana, Horacio adlı bir ressama âşık olup Toledo'dan ayrılır. Ancak gelişmeler sonunda Don Lope ile 
evlenmek zorunda kalan Tristana, mahkum olduğu bu hayat nedeniyle ondan nefret eder.  

 

 

 

 

Ay Carmela! (¡Ay, Carmela!, 1990, Renkli)                                                         17 KASIM SALI 
Yönetmen: Carlos Saura, 100’, İngilizce altyazılı                                                                                           SAAT: 16.00 
Oyuncular: Carmen Maura, Andrés Pajares, Gabino Diego 
Özet: İspanya İç Savaşı sırasında Carmela ve Paulino adlı karı koca oyuncular ve dilsiz yardımcıları Gustavete’dan 
oluşan gezici bir eğlence kumpanyası ülkeyi turlayıp, Cumhuriyetçiler için moral gösterileri düzenlemektedir. 
Kimsesiz genç Gustavete çok yakınında patlayan bir bomba yüzünden konuşma yeteneğini kaybetmiştir ve 
söyleyeceklerini boynuna asılı minik bir kara tahtaya tebeşirle yazarak anlatır. Cumhuriyetçileri eğlendirmek için 
uğradıkları yerlerde güldürü ağırlıklı gösteriler düzenledikleri bir gün yollarını kaybeder ve kendilerini Franko yanlısı 
isyancı milliyetçi güçlerin tam ortasında bulurlar. İç savaş devam ederken diğer esirlerle birlikte esir kampı olarak 
kullanılan bir ilkokula kapatılırlar. Grup, kurşuna dizilme korkusuyla beklerlerken tiyatroya aşık bir İtalyan Faşist 
komutan onlardan bu kez özgürlükleri karşılığında kendi askerleri için bir gösteri düzenlemelerini isteyince grup 
hemen işe koyulur. Oldukça konforlu geçen hazırlık ve prova günlerinden sonra aralarında Franko taraftarı İspanyol 
askerleri, müttefikleri İtalyan askerleri ile komutanlar ve esir Polonyalıların da bulunduğu bir topluluğa gösterilerini 
sunmaya başlarlar. Ancak olaylar beklenmedik şekilde gelişir. 

 

 

Aç Gözünü (Abre Los Ojos, 1997, Renkli)                                           18 KASIM ÇARŞAMBA                                       
Yönetmen: Alejandro Amenábar, 117’, Türkçe                                                                                              SAAT: 16.00 
Oyuncular: Eduardo Noriega, Penélope Cruz, Chete Lera         
Özet: Cesar, evinde doğum günü partisi düzenler. Yakın arkadaşı Pelayo partiye yeni kız arkadaşı Sofia’yla gelir. 
Cesar, arkadaşını görmezden gelip beğendiği Sofia’yı elde etmeye çalışır. Ancak Cesar’ın kız arkadaşı Nuria, Cesar’ın 
başkasına ilgi göstermesini kabullenemez. Cesar’la birlikte, otoyoldan çıkarak bilinçli bir kaza yapar. Kazadan 
kurtulan Cesar’ın yüzü, tanınmayacak hale gelmiştir. Popülerliğini kaybeden Cesar, sonraki günlerde karmaşık bir 
dönemece girecektir. 

 

 
 

     



 
 

 
 

 
Barrio (Barrio, 1998, Renkli)                                                         19 KASIM PERŞEMBE                               
Yönetmen: Fernando León de Aranoa, 98’, İngilizce altyazılı                                                                       SAAT: 16.00 
Oyuncular: Críspulo Cabezas, Timy Benito, Eloi Yebra 
Özet: Şehrin varoşlarında yaşayan üç erkek çocuk yaz tatilinde hayatlarını değiştiren olaylar yaşar. 

 

 
Kutup Çizgisi Aşıkları (Los amantes del círculo polar, 1998, Renkli)               20 KASIM CUMA                          
Yönetmen: Julio Medem, 152’, Türkçe                                                                                                           SAAT: 16.00  
Oyuncular: Najwa Nimri, Fele Martínez, Nancho Novo  
Özet: Ana’nın babası bir trafik kazasında ölür. Bu sırada Otto’nun annesi ile babası da ayrılmak üzeredir. İki çocuğun 
buluşmaları, Ana’nın annesi Olga ile Otto’nun babası Álvaro’nun evlenmesi ile başlar ve gelişir. Ancak annesi ölen 
Otto, Ana'ya aşkından dolayı annesini ihmal ettiğini düşünür ve bu ölümden kendini sorumlu tutarak Ana’dan kaçar. 
İki küçük çocuğun arasında Madrid’de başlayan bu tutkulu aşk hikâyesi, üzerinden kutup çizgisinin geçtiği ve güneşin 
hiç batmadığı küçük bir Finlandiya kasabasında son bulur. 
 

 
Sigara Odası (Smooking Room, 2001, Renkli)                                          23 KASIM PAZARTESİ 
Yönetmen: Roger Gual & Julio Wallovits, 117’, İngilizce altyazılı                                                               SAAT: 14.00               
Oyuncular: Miguel Ángel González, Francesc Orella, Francesc Garrido 
Özet: Büyük bir Amerikan şirketinin İspanya ayağında ofis çalışanı olan Ramirez, kendisine sigara içme olanağı 
tanımayan bir sigara içme yasağı ile karşılaşınca sinirlenir. Sigara içme odası için umutsuzca istekte bulununca ofis 
politikası karışır. Ramirez’in nikotin düşkünlüğü ofistekileri ikiye bölse de başlangıçta ona destek verenler daha sonra 
tavırlarını değiştirir.  
 

 
Batı Rüzgarı (Poniente, 2002, Renkli)                                                                   24 KASIM SALI                                
Yönetmen: Chus Gutiérrez, 92’, İngilizce altyazılı                                                                                         SAAT: 14.00 
Oyuncular: Cuca Escribano, José Coronado, Mariola Fuentes 
Özet: Madrid’li okul öğretmeni Lucía, babasının ölümünden sonra İspanya’nın güneyindeki doğduğu yere geri döner. 
Burada babasının bıraktığı sera işini devam ettirmeye karar verir. Bir süre sonra babasının muhasebecisi Curro ile 
tanışır ve aralarında bir ilişki başlar. Cuuro ve Lucía çevrenin işe aldıkları yasadışı göçmenlere yönelik ırkçı 
tavırlarıyla yüzleşmek durumunda kalır. Gerilim gittikçe artar ve Lucía bazı kararlar vermek zorunda kalır.  
 
 
 

Habana Blues  (Habana Blues, 2005, Renkli)                                                  24 KASIM SALI 

Yönetmen: Benito Zambrano, 115’, İngilizce altyazılı                                                                                   SAAT: 16.00 

Oyuncular: Alberto Yoel, Roberto Sanmartín, Yailene Sierra   
Özet: Geleneksel Küba müziği ile rap gibi modern türleri bir araya getiren Ruy ve Tito'nun yurtdışında ünlü olma 
çabaları aynı zamanda Küba'nın canlı, siyasal ve müzikal bir portresini çizen bir yolculuğa dönüşür. 

 

Gece ve Pisiler (Nocturna, 2007, Animasyon)                              25 KASIM ÇARŞAMBA                 
Yönetmen: Victor Maldonado & Adrià García, 80’, İngilizce                                                                        SAAT: 16.00 
Oyuncular: Imanol Arias, Natalia Rodríguez, Carlos Sobera. 
Özet: Yetimhanede büyüyen Tim için geceleri karanlıktan korkar. Yıldızların ışığı onun karanlık korkusunun tek 
ilacıdır. Bir gece en sevdiği yıldızın yok olduğunu fark eder. Tim’in en sevdiği yıldızına çok ihtiyacı vardır ve onu 
tekrar gökyüzünde parlarken görmek için ne gerekiyorsa yapacaktır. Bu arada kedisi Tobermory ile birlikte, 
koruyucusu olacak Kedi Shepherd isimli garip bir karakterle karşılaşır. Shepherd geceleri çocukların rahatça 
uyuyabilmelerini sağlamaya çalışır. Tim, Kedi Shepherd’ı yıldızları gökyüzüne geri getirmek için gecenin koruyucusu 
Moka’ya gitmeye ikna eder. Moka bu ricayı kırmaz. Böylece Tim, Shepherd ve Tobermory Nocturna’da zamana karşı 
yarışmaya başlar. 
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